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ГП 01.06.8

A2

Нmax=19.2m

П+5

ГП 01.06.9

A2

Нmax=19.2m

П+5

ГП 01.06.14

A2

Нmax=19.2m

П+5

ГП 01.06.7

A2

Нmax=25.2m

П+7

ГП 01.06.4

A2

Нmax=16.2m

П+4

ГП 01.06.2

A2

Нmax=16.2m

П+4

ГП 01.06.16

Г2

Нmax=15m

П+2

ГП 01.06.31

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.32

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.33

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.34

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.36

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.37

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.38

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.39

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.40

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.41

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.42

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.43

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.44

A1

Н=пост

П+1+Пк

ГП 01.06.47

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.46

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.45

A1

Н=пост

П+2

ГП 01.06.48

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.49

A1

Нmax=10.2m

П+2+Пк

ГП 01.06.50

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.54

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.55

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.56

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.29

Г2

Нmax=15.0m

П+2

ГП 01.06.30

Е2.3

Нmax=5.0m

П

ГП 01.06.35

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.52

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.51

A1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.23

А1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.24

А1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.25

А1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.26

А1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.27

А1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.28

А1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.22

А1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.21

А1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.20

А1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.19

А1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.18

А1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.17

А1

Нmax=7.2m

П+1+Пк

ГП 01.06.15

E1.8

Нmax=4m

П

ГП 01.06.1

Б4

Нmax=15m

П+2

ГП 01.06.5

E1.8

Нmax=4m

П

ГП 01.06.53

A1

Нmax=10.2m

П+2

ГП 01.06.3

A2

Нmax=16.2m

П+4

ГП 01.06.6

Д3

ГП 01.06.11

A2

Нmax=19.2m

П+5

ГП 01.06.57

Д3

ГП 01.06.58

E1.8

Нmax=4m

П

ГП 01.06.59

E1.8

Нmax=4m

П
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ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО

www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

06

У

ТЕХ.БР. 37/20

НАЗИВ НА ПЛАНОТ:

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА

ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 06, ОПШТИНА КАРПОШ,

СКОПЈЕ, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2020-2025

ОДОБРУВАЧ:

ОПШТИНА КАРПОШ

РАЗМЕР:1/1000

ДАТУМ: 04.2022

ЛИЦЕНЦА БР: 0055ПЛАНСКИ ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

АДМ.ОПШТИНА:

N

100 20 6040 100м80

M=1:1000

SE=62‰

E=41‰

ENE=19‰

NE=13‰

NNE=18‰

N=47‰

NNW=80‰

NW=120‰

WNW=112‰

W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰

SW=

28‰

SSW=

15‰

SSE=

30‰

S=

21‰

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368

БИЛЈАНА ХРИСТОМАНОВА, диа           0.0428

м-р ТОМАИДА  ДИМИТРОВСКА, диа

м-р ЉУБИЦА ЕФТИМОВА, диа

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:

ПЛАНЕРИ:

                        СОРАБОТНИЦИ:

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 06,

ОПШТИНА КАРПОШ, СКОПЈЕ

СИНТЕЗЕН ПЛАН

- Планска документација -

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ П=15.699ха

ГРАНИЦА НА БЛОК

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА ПО ГУП

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

БРОЈ НА БЛОК

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

КЛАСА НА НАМЕНА

МАКСИМАЛНА ВИСИНА НА ХОРИЗОНТАЛЕН ВЕНЕЦ

КАТНОСТ

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

ПРОЕКТИРАНИ ВИСИНСКИ КОТИ

ПОДОЛЖЕН НИВЕЛМАН

ПРОЕКТИРАНИ ВИСИНСКИ КОТИ во однос на сообраќајница

РЛ по ГУП

РЛ

ГЛ

ПРИЛОГ:

СИНТЕЗЕН ПЛАН 
(Планска документација)

КАРАКТЕРИСТИЧНИ ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ

M=1/250

ПРЕСЕК 4-4    станбена улица

крак на улица "Скупи 20"

улица "1702"

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ

ПЛАНИРАН ВН ПОДЗЕМЕН ВОД (2x6м)

ПЛАНИРАН СН 10(20)kv ПОДЗЕМЕН ВОД (2x1м)

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА  МРЕЖА

ПЛАНИРАН ТОПЛОВОД СО ШАХТИ

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ ПО ДУП:

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА КАБЕЛСКА МРЕЖА

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ ПО РПЧ:

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА МРЕЖА

ПЛАНИРАН ГАСОВОД

1
1

ПОМЕЃУ УЛ. "С1", УЛ. "С3", УЛ. "С2" И ПО РЕКА "ЛЕПЕНЕЦ"

КО ЗЛОКУЌАНИ

ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ

Ø250

Ø300

2
.
0

2.0

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА- планирана дислокација

ПОСТОЕН (ТК) ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН (ТК) БАКАРЕН КАБЕЛ - планирана дислокација

ПОСТОЕН (АЕК) ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН (АЕК) БАКАРЕН КАБЕЛ

ПОСТОЕН СН 10(20)Kv ПОДЗЕМЕН ВОД (2x1м)

ПОСТОЕН СН 10(20)Kv ПОДЗЕМЕН ВОД (2x1м) - планирана дислокација

ПОСТОЕН СН НАДЗЕМЕН ВОД(2x10м) - планирана дислокација

ПОСТОЕН НН ПОДЗЕМЕН ВОД

ПОСТОЕН НН НАДЗЕМЕН ВОД - планирана дислокација

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА со заштитен појас 2м

ПРЕСЕК 1-1    сервисна улица

улица "1605" (С1)

ПРЕСЕК 2-2    сервисна улица

улица "Скупи 20" (С3)

ПРЕСЕК 3-3    сервисна улица

улица "С2"

ПРЕСЕК 5-5   пристапна улица

улица  „Пристапна 1“

улица  „Пристапна 2“

ПРЕСЕК 6-6    пешачка улица

пешачка улица 1

пешачка улица 2

пешачка улица 3

ПРЕСЕК 4a-4a    станбена улица

улица "1702"

ПГЛ

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

* Вредностите се потврдени од Агенцијата за катастар на недвижности

(графички регистар на градежно земјиште) по извршена тематска и

тополошка контрола.

ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

156992.62м² (15.699ха)

ПОВРШИНА ПОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 61391.56м² (6.14ха)

 ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ 21902.80м² (2.19ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА А 43766.14м² (4.37xа)

A1 - Домување во куќи 20673.89м² (2.06ха)

A2 - Домување во згради 23092.26м² (2.24ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА Б

1801.46м² (0.18ха)

Б2 - Големи единици за трговија

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА Г 5303.92м² (0.53xа)

Г2 - Лесна преработувачка и помалку загадувачка

индустрија

5303.92м² (0.53ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА E 31174.89м² (3.12xа)

E1 - Комунална инфраструктура - сообраќајници 22822.89м² (2.28ха)

Комунална супраструктура - E1-трафостаници и

Е2-депоа

8351.995м² (0.84ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА Д

2168.03м² (0.22ха)

Д3 - Спорт и рекреација на зелени површини

БРОЈ НА БЛОКОВИ 1

БРОЈ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ

59

ПОВРШИНА ПОД ЗЕЛЕНИЛО 33,77%

КЛАСИ НА НАМЕНИ

А - Домување и престој

Б - Комерцијални и деловни намени

Г - Рударство, енергетика,индустрија

E - Инфраструктура Д - Зеленило, спорт,

рекрација и меморијални простори
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